
1. kolo:  9. – 27. 7. 2007  
I.1.1  Modernizace zemědělských podniků  
I.3.2  Zahájení činnosti mladých zemědělců  
III.1.1  Diverzifikace činností nezemědělské povahy – záměry b), c), d) 

2. kolo:  5. – 26. 11. 2007 
I.1.2  Investice do lesů  
I.1.3  Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům  
I.1.4  Pozemkové úpravy 
I.3.1  Další odborné vzdělávání a informační činnost 
III.1.1  Diverzifikace činností nezemědělské povahy – záměr a) 
III.1.2  Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje 
III.1.3  Podpora cestovního ruchu 
III.2.1  Obnova a rozvoj vesnic, občanské vybavení a služby 
III.2.2  Ochrana a rozvoj kulturního dědictví venkova 
III.3.1  Vzdělávání a informace 
IV.1.1  Místní akční skupiny 
IV.1.2  Realizace místní rozvojové strategie 

3. kolo:  26. 2. – 17. 3. 2008 
I.1.1  Modernizace zemědělských podniků  
I.3.2  Zahájení činnosti mladých zemědělců  
II.2.4  Obnova lesního potencionálu po kalamitách 
III.1.1  Diverzifikace činností nezemědělské povahy  
III.1.2  Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje 

4. kolo:  10. – 30. 6. 2008 
I.1.3  Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 
I.3.1  Další odborné vzdělávání a informační činnost 
I.3.4  Využívání poradenských služeb 
III.1.3  Podpora cestovního ruchu 

5. kolo:  7. – 27. 10. 2008 
I.1.2  Investice do lesů 
I.1.4  Pozemkové úpravy 
III.2.1  Obnova a rozvoj vesnic, občanské vybavení a služby 
III.2.2  Ochrana a rozvoj kulturního dědictví venkova 
III.3.1  Vzdělávání a informace 
IV.1.1  Místní akční skupina 
IV.1.2  Realizace místní rozvojové strategie 

6. kolo:  10. 2. – 9. 3. 2009 
I.1.1  Modernizace zemědělských podniků  

I.3.2  Zahájení činnosti mladých zemědělců  
I.3.4  Využívání poradenských služeb 
II.2.4  Obnova lesního potencionálu po kalamitách 
III.1.1  Diverzifikace činností nezemědělské povahy  
III.1.2  Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje 
IV.1.2  Realizace místní rozvojové strategie 

7. kolo:  9. – 29. 6. 2009 
I.1.3  Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 
I.3.1  Další odborné vzdělávání a informační činnost 
I.1.4  Pozemkové úpravy 
III.1.3  Podpora cestovního ruchu 

 

8. kolo:  6. - 26. 10. 2009  
I.1.2  Investice do lesů 
III.2.1  Obnova a rozvoj vesnic, občanské vybavení a služby 
III.2.2  Ochrana a rozvoj kulturního dědictví venkova 
III.3.1  Vzdělávání a informace 
IV.1.2  Realizace místní rozvojové strategie 

9. kolo:  16. 2. – 8. 3. 2010  
I.1.1  Modernizace zemědělských podniků  
I.3.2  Zahájení činnosti mladých zemědělců  
II.2.4  Obnova lesního potencionálu po kalamitách 
III.1.1  Diverzifikace činností nezemědělské povahy  
III.1.2  Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje 
IV.1.2  Realizace místní rozvojové strategie 

 
10. kolo:  14. – 30. 6. 2010 

I.1.3  Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 
I.3.1  Další odborné vzdělávání a informační činnost 
III.1.3  Podpora cestovního ruchu 
IV.1.2  Realizace místní rozvojové strategie 
IV.2.1  Realizace projektů spolupráce 

 
11. kolo:  14. – 27. 10. 2010 

I.1.2  Investice do lesů 
I.1.3  Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 
I.3.4  Využívání poradenských služeb 

 
12. kolo:  15. – 28. 2. 2011 

I.1.3.2  Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií  
(resp. inovací) v potravinářství 

III.2.2  Ochrana a rozvoj kulturního dědictví venkova 
IV.1.2  Realizace projektů spolupráce 
I.3.2  Zahájení činnosti mladých zemědělců 

 
13. kolo:  14. – 27. 6. 2011 

I.1.1   Modernizace zemědělských podniků  
I.1.3   Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 
I.3.1   Další odborné vzdělávání a informační činnost     
I.3.4   Využívání poradenských služeb 

II.2.4   Obnova lesního potenciálu po kalamitách a podpora spol. funkcí lesů 
III.1.1   Diverzifikace činností nezemědělské povahy, 
III.1.3   Podpora cestovního ruchu 
IV.1.2   Realizace místní rozvojové strategie 
IV.2.1   Realizace projektů spolupráce 

 
14. kolo:  25. 10. - 7. 11. 2011 

I.1.2    Investice do lesů 
I.1.4    Pozemkové úpravy  
I.3.4    Využívání poradenských služeb  
III.1.2  Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje 
III.2.1  Obnova a rozvoj vesnic, občanské vybavení a služby 
IV.1.2  Realizace místní rozvojové strategie 

 
 



 
15. kolo:  22. - 28. 2. 2012 

I.3.1    Další odborné vzdělávání a informační činnost 
 
   21. - 27. 3. 2012 
I.1.1.2  Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií  

(resp. inovací) v zemědělství 
I.1.4    Pozemkové úpravy  
III.2.2  Ochrana a rozvoj kulturního dědictví venkova 
IV.1.2  Realizace místní rozvojové strategie 
IV.2.1   Realizace projektů spolupráce 

 
16. kolo:  27. 6. – 3. 7. 2012 

I.3.2  Zahájení činnosti mladých zemědělců 
III.1.2  Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje 
IV.1.2  Realizace místní rozvojové strategie 

 
17. kolo:  17. – 23. 10. 2012 
 I.1.2  Investice do lesů 

I.1.4  Pozemkové úpravy 
I.3.4  Využívání poradenských služeb 
II.2.4  Obnova lesního potenciálu po kalamitách a podpora společenských funkcí 

lesů 
III.1.3  Podpora cestovního ruchu 
IV.2.1  Realizace projektů spolupráce. 

  
18. kolo:  6. – 12. 2. 2013 

III.4.1   Získávání dovedností, animace a provádění 
 
    6. – 19. 3. 2013 
I.1.1.1  Modernizace zemědělských podniků – jímky, hnojiště, stáje (pro skot, 

ovce a kozy) a dojírny  
I.1.1.2  Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. 

inovací) v zemědělství 
I.1.3.2  Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. 

inovací) v potravinářství 
I.3.1     Další odborné vzdělávání a informační činnost 
III.1.1   Diverzifikace činností nezemědělské povahy - pouze záměr a) 
IV.1.2   Realizace místní rozvojové strategie 
 

19. kolo: 19. 6. –  2.7 2014 
I.1.3.1 Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 
I.3.4 Využívání poradenských služeb 
II.2.4 Obnova lesního potenciálu po kalamitách a podpora společenských funkcí 

lesů 
IV.1.2 Realizace místní rozvojové strategie 
IV.2.1 Realizace projektů spolupráce 
 
 
 
 
 
 

20. kolo: 3. 3. –  7.3. 2014 
 III.1.2 Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje 
 IV.1.2 Realizace místní rozvojové strategie 
   3. 3. –  14.3. 2014 
 I.1.1.1 Modernizace zemědělských podniků 
 I.1.3.2 Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. 

inovací) v potravinářství 

 

 
 
 


